inperitorum requiret cadens in Ebionitismum (ex eo quod Iesus celebravit more Iudaico pascha corporaliter sicut et primam diem azymorum et pascha), dicens quia convenit et nos imitatores Christi similiter facere; non considerans quoniam Iesus, "cum venisset temporis plenitudo" et missus fuisset, factus est "de muliere", "factus" est "sub lege",¹ non ut eos, qui sub lege erant sub lege relinqueret, sed ut educeret eos ex lege.

in Lucam, ed. Reiter, in: *GCS IX*
after 244

14, 18ff. (fragm. 212) (p. 319)

Ἄλλο δὲ ζεύγη βοῶν ἀγοράσας πέντε οὐδ' οὕτως ἐδοκίμασεν ἐξ ἀρχῆς ἂ ἐώνηται· ἔστι δὲ ὁ τῆς νοητῆς καταφρονῶν φύσεως, περὶ δὲ τὰ αἰσθητὰ φιλοσοφῶν ὡς Ἰουδαῖοι Ἐβιωναῖοι. ...

in epist. ad Rom., ed. Lommatzsch VI
after 244

III 11 (p. 226-227)

Qui ergo non credit Christo, de quo Moses scripsit in lege destruit legem: qui autem credit Christo, de quo Moses scripsit, legem confirmat per fidem, quia credit in Christum ... Nam Marcion, qui alium dicit Deum legis, alium Patrem Christi, per fidem suam non statuit, neque confirmat sed destruit legem. Hoc et Ebion facit; hoc et omnes, qui in fide catholica aliquid corruptionis interserunt.

in epist. ad Titum, ed. Lommatzsch V
after 244

(p. 285-286)

Sed nunc unum atque idem credendum est etiam de eo, qui de Domino nostro Jesu Christo falsi aliquid senserit, sive secundum eos, qui dicunt eum ex Joseph et Maria natum, sicut sunt Ebionitae et Valentiani, sive secundum eos, qui primogenitum eum negant, et totius creaturae Deum, et Verbum, et Sapientiam, quae est initium viarum Dei, antequam aliquid fieret, ante saecula fundata, atque ante omnes colles generatam,² sed hominem solum eum dicentes: ...

¹ Gal. 4,4.

² Prov. 8,22-26.

day but the unleavened bread seven in which case the day of passover was obviously counted with the other six. In accordance with this somebody with no experience perhaps does some investigating and falls into the Ebionite heresy (starting from the fact that Jesus during his life celebrated passover in the way of the Jews and also likewise the first day of the unleavened bread and passover) saying because it behaves us as imitators of Christ to do similarly: while not considering that Jesus “when the fulness of time had come” was sent and made “from a woman”, “made under the Law” not in order to leave those who were under the Law, under the Law, but to lead them away from the Law.

in Lucam

14, 18ff

The one who bought the five yokes of oxen thus did not realise from the beginning what he bought. He neglected the spiritual nature and pursued physical things like the Jewish Ebionites.